



## Menestyvä keskisuomalainen nautakarjatila-koulutushanke järjestää Tavoitteellinen johtaminen emotilalla -opintomatka 6.-7.11.2018

Tervetuloa emotilojen opintomatkalle! Tällä matkalla tutustutaan emotilojen johtamiseen, tilan töiden organisointiin sekä miten tilalla on asetettu tavoitteet ja mitä tehdään niiden saavuttamiseksi. Tilavierailukohteet ovat erilaisia ja mielenkiintoisia.

### Tiistai 6.11.2018

- klo 7.45 Lähtö Jyväskylä  
klo 8.20 Hirvaskangas ABC  
klo 9.15 Viitasaari ABC  
*kahvitauko Pihtipudas 15 min*  
klo 10.00 Pihtipudas, Shell Pihtipudas Putaanportti

Lounas, Ylivieska (omakustanteinen)

#### Tilavierailu MTY Tuura, Kalajoki

Emolehmiä noin 600 kpl. Tilalla työskentelee isäntäpari ja heidän kolme poikaa. Emot ovat 70 eläimen ryhmissä ja jokaisella ryhmällä makuuparsirakennus hiekkaparsilla ja jaloittelualue. Aperuokinta. Syys- ja kevätpoikivat ryhmät. Poikimisiin panostetaan ja valvotaan tarkasti. Tilalla tuotannon toimivuus on ensisijainen asia ja kehittämisessä keskitytään sinne mikä tuottaa eli eläinten olosuhteet ja hoito.

- n. 16.00 Majoittuminen Kalajoki, Kylpylähotelli Sani

### Keskiviikko 7.11.2018

- klo 9.00 Lähtö hotellilta

#### Tilavierailu Erkki ja Seija Roimela, Kalajoki

Emoja 35 kpl ja vasikat menevät välitykseen. Emorotuna mm. Simmentalia ja siitossoppi puhdas Simmental. Tila luomussa (pellot yli 20 v ja eläimet 10 v). Tilalla peltoalan lisääminen hankalaa, joten peltojen kuntoon ja nurmituotantoon panostettu voimakkaasti – lajikevalinnalla ja ravinnetilanne kuntoon. Apilapitoiset nurmet. Karjan ruokinta perustuu pelkkään karkearehuun.

Lounas, Nivala (omakustanteinen)





### Tilavierailu Toni Jakonen, Piippola

Emotuotantoon päätetty panostaa noin 3 v. sitten ja tilakoko on kasvatettu määrätietoisesti ja rohkeasti. Tilalle on valmistumassa neljäs emopihatto ja sen myötä emoja tulee olemaan 400 kpl. Peltoala on nyt 400 ha, josta vuokrattua 65 ha. Karja on Limousin+Angus -risteytyksiä ja siitossonnit Limousin -rotua. Uudistuseläimet ostetaan yhteistyötilalta ja toiselle tilalle puolestaan myydään vasikat loppukasvatukseen. Päivittäiset työt tekee isäntä ja konetöihin palkattu työntekijä. Tilalla panostetaan vasikoiden laatuun ja määrään. Kannattavuutta haetaan kustannussäästöillä, kuitenkin eläinten hyvinvoinnista ei tingitä.

*Kahvitauko matkalla sopivassa kohtaa*

- n. klo 17.15 Paluu Pihtipudas, Shell Pihtipudas Putaanportti
- n. klo 17.45 Paluu Viitasaari ABC
- n. klo 18.30 Paluu Hirvaskangas ABC
- n. klo 19.00 Paluu Jyväskylä

**Matkan hinta on 80 €/hlö (sis. alv 0%).** Hinta sisältää matkaohjelman, suojarusteet tilavierailuille, majoitukset hotellissa aamupalalla ja kuljetukset. Matka laskutetaan matkan jälkeen.

Ajoreitti kulkee Keski-Suomessa Jyväskylä – Hirvaskangas – Viitasaari - Pihtipudas (ja samaa reittiä takaisin). Kyytiin pääsee myös matkan varrelta.

**Paikkoja on rajoitetusti. Ilmoittautuminen 26.10.2018 mennessä:**

Anne-Mari Malvisto, 040 643 2946, anne-mari.malvisto(at)jamk.fi

Opintomatkan järjestää Menestyvä keskisuomalainen nautakarjatila-hanke. Hanketta hallinnoi Jyväskylän ammattikorkeakoulun Biotalousinstituutti ja mukana hankkeessa on ProAgria Keski-Suomi.

